Tallinna Kurtide Spordiseltsi”’TalKur® 2013.a. meistrivoistlused suusatamises.

Naised 2 km
Nimi

I Monika Matsina
Il Kristina Sepp
[l Piret Liim

4. Lilli Parn

5. Marja-Liisa Landar

Mehed 3 km

Nimi

| Edgar Liim

Il Erik Naab

Il Sergei Matvijenko
4. Martin Sepp

5. Marko Uripea

(o]

. Artur Lepson

~

. Aleksei Landar
8. Aleksander Sheleg
9. Sasha Sheleg

10. Aare Maemurd

Peakorraldaja: Argo Purv

Sekretar: Argo Purv

Tulemus

7.43

8.29

9.57

10.08

14.24

Tulemus

8.42

9.16

9.45

11.24

11.34

17.35

18.22

18.36

20.54

27.01

02.martsil 2013.a. Nomme spordikeskuses.



